






商品別アレルギー 一覧表

野菜ごろごろチキンスープカレー（単品）

野菜ごろごろチキンスープカレー（セット）

野菜ざくざくミネストローネ（単品）

野菜ざくざくミネストローネ（セット）

野菜とろとろ人参ポタージュ（単品）

野菜とろとろ人参ポタージュ（セット）

ごはん（ななつぼし）

玄米パン

キッズセット（ミネストローネセット）

キッズセット（人参ポタージュセット）

まるごとレタスのフレッシュサラダ（単品）

まるごとレタスのフレッシュサラダ（セット）

まるごとレタスの鹿肉タコレタス（単品）

まるごとレタスの鹿肉タコレタス（セット）

米こうじジェラート

ミガキイチゴジェラート

スタンダードジェラート（ミルク）

季節のジェラート

米粉のロールケーキ

アップルパイ

カスタードプリン

とうもろこしのロールケーキ

シュトーレン

ラッシー

ベジタブルリッチスムージー

ソフトカツゲン

コーヒー

エスプレッソ

カフェラテ

カプチーノ

紅茶

ロイヤルミルクティー

スパイシーチャイ

ココア

低温殺菌こだわりミルク（ふらの牛乳）

りんごジュース

ぶどうジュース

トマトジュース

ガラナ

ドレッシングには卵、乳、大豆、
りんご、豚肉、ごまが含まれます

ソーセージには卵、乳、
チーズには乳が含まれます

ドレッシングには卵、乳、大豆、
りんご、豚肉、ごまが含まれます

ベーコン、サワークリームには乳、
クルトンにも小麦が含まれます

ドレッシングには卵、乳、大豆、
りんご、豚肉、ごまが含まれます

ソーセージには
卵、乳、チーズには乳が含まれます

ベーコン、サワークリームには乳、
クルトンにも小麦が含まれます

ベーコンには乳、ポタージュは乳、小麦、
クルトンにも小麦が含まれます

ドレッシングには卵、乳、大豆、
りんご、豚肉、ごまが含まれます

ポタージュには、乳、小麦
クルトンにも小麦が含まれます

大豆は乳化剤に
使用されております

大豆は乳化剤に
使用されております

大豆は乳化剤に
使用されております

大豆は乳化剤に
使用されております

ラズベリーソースには
りんごが含まれます

特定原材料（8品目）
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特定原材料に準ずるもの（20品目）




